Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Water pump

Sifra proizvoda: IC-EEC021

OE Sifre

259.050

41312214
41312309
41312357
41312487
41312488
41312489
41312504
41312505
41312576
41312589

41312591

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode OMP
OMP259.050

Sifra proizvoda: IC-EEC021
Cena: 11059.2 RSD

*u cenu je uracunat PDV

ARTNR Z_TCD
PERKINS
PERKINS
PERKINS
PERKINS
PERKINS
PERKINS
PERKINS
PERKINS
PERKINS
PERKINS

PERKINS
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41312744 PERKINS

41312768 PERKINS

41312783 PERKINS

41312784 PERKINS

41312785 PERKINS

41312786 PERKINS

41312874 PERKINS

41312964 PERKINS

41312966 PERKINS

41312967 PERKINS

41313403 PERKINS

U5MW0023 PERKINS

U5MWO0097 PERKINS

317301A1 CASE

3641338M91 CASE

41312963 CASE

3641823M91 MASSEY FERGUSON

41312161 MASSEY FERGUSON

747542M91 MASSEY FERGUSON
Deklaracija

Model: Pumpa vode OMP OMP259.050 IC-EEC021

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: OMP259.050
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 11.059,20
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-EEC021-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-EEC021-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtnoua

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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